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	DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE ESPORTES
	TABELA DE CLASSIFICAÇÃO CHAVES 
 1ª FASE 
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	CHAVE “A”
	JOGOS
	TP
	GP
	GC
	SG
	CLAS

	
	1º
	2º
	3º
	
	
	
	
	
	

	GUERREIROS FC
	03
	01
	
	
	04
	13
	06
	07
	1º

	ARROIO DO SILVA
	01
	
	
	
	01
	01
	01
	00
	2º

	TURVO
	
	
	
	
	
	
	
	
	



	CHAVE “B”
	JOGOS
	TP
	GP
	GC
	SG
	CLASS

	
	1º
	2º
	3º
	
	
	
	
	
	

	ERMO
	01
	
	
	
	01
	01
	01
	00
	1º

	GRÊMIO FRONTEIRA
	01
	
	
	
	01
	04
	04
	00
	2º

	CEDRO
	00
	
	
	
	00
	02
	09
	-07
	3º



	DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE ESPORTES
	TABELA DE CLASSIFICAÇÃO GERAL 1ª FASE
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	CHAVE ÚNICA
	JOGOS
	TP
	GP
	GC
	SG
	CLASS

	
	1º
	2º
	3º
	
	
	
	
	
	

	GUERREIROS FC
	03
	01
	
	
	04
	13
	06
	07
	1º

	ERMO
	01
	
	
	
	01
	01
	01
	00
	2º

	ARROIO DO SILVA
	01
	
	
	
	01
	01
	01
	00
	3º

	GRÊMIO FRONTEIRA
	01
	
	
	
	01
	04
	04
	00
	4º

	CEDRO
	00
	
	
	
	00
	02
	09
	-07
	[bookmark: _GoBack]5º

	TURVO
	
	
	
	
	
	
	
	
	


CRITÉRIOS CLASSIFICAÇÃO GERAL:
a) Nº de pontos, b) Confronto direto, c) Nº de Vitórias, d) Saldo de gols, e) Gols sofridos, f) Gols marcados, g) Critério disciplinar h) Sorteio. 
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